
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO DI BONIFICA MONTANA DEL GARGANO 
SAN MARCO IN LAMIS - FOGGIA 

 

DELIBERAZIONE  N. 1047/21      

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Ratifica Deliberazione Presidenziale n. 126 del 06/10/2021.-                .      

                                                                                

L’anno duemilaventuno, il giorno 16 del mese di novembre alle ore 10.00, il Consiglio 

di Amministrazione del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano si è riunito in seconda 

convocazione, parte in presenza nella sala delle riunioni della sede di Foggia del Consorzio 

stesso e parte in modalità telematica mediante la piattaforma di google meet, a seguito di 

avviso di convocazione diramato con lettera raccomandata prot. n. 6517 del 09/11/2021 

-------------------------------------------- O M I S S I S -------------------------------------------- 

Sono presenti nella sala delle riunioni i Sigg.: 1) TERRENZIO Eligio Giovan Battista, 

Presidente; 2) PALMIERI Michele, Vice Presidente; 3) DEL VECCHIO Giosuè; 4) RINALDI 

Leonardo; 5) SANTORO Luigi, Consiglieri. 

 

Sono altresì, presenti in modalità telematica i Sigg.: 1) CUSMAI Domenico Vincenzo; 

2) GENTILE Antonello, Consiglieri. 

 

È presente, in sede, a norma dell’art. 61 dello Statuto Consorziale e dell’art. 33 della 

L.R. n. 4/12, il dott. Francesco Antonio PERRONE, Revisore Unico. 

 

Assenti i Sigg.: 1) RIGNANESE Generoso; 2) SCHIAVONE Francesco; Consiglieri. 

 

Partecipa in presenza alla riunione il Direttore Unico, ing. Marco MUCIACCIA, ai 

sensi dell’art. 54 dello Statuto consorziale. 

 

Il Presidente, preso atto delle giustificazioni dei Consiglieri assenti e constatata la 

validità della riunione, ai sensi dell’art. 53 dello Statuto consorziale, dichiara aperta la 

seduta. 

 

È presente in sede il Segretario degli organi deliberanti, dott. Luciano CICIRETTI. 

O M I S S I S 

Dopo esauriente discussione, viene presentato il seguente provvedimento: 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Vista la Deliberazione n. 126/21 del Presidente del Consorzio di Bonifica Montana 

del Gargano, adottata in data 06/10/2021, con la quale, per le motivazioni ivi contenute, si 

è stabilito: 

- “di rendere noti i seguenti risultati elettorali: 

 AVENTI DIRITTO AL VOTO PER FASCIA DI CONTRIBUENZA:  

 
Carico contributivo 

 
Importo Tributo € 

 
Aventi diritto al Voto (n.) 

 

1^ fascia da €  0,01 a 77,0263 

 

449.551,01 

 

24.321 

 

2^ fascia oltre  €  410,1027 

 

1.103.568,73 

 

772 

 

3^ fascia da € 77,0264 a 410,1026  

 

570.880,70 

 

4.126 

 
Totale 

 

2.124.000,44 

 

29.219 

 

 TOTALE VOTANTI E IMPORTO PER FASCIA DI CONTRIBUENZA 

 

Fascia 

 

Schede 
valide 

 

Schede 

nulle 

 

Schede 
bianche 

 

Schede 
totali 

 

Importo 
Tributo 

 
% tributo 
votanti su 

totale tributo 

 

1^ 

 

394 

 

13 

 

21 

 

428 

 

11.086,93 

 

2,47 

 

2^ 

 

74 

 

6 

 

2 

 

82 

 

162.375,71 

 

14,71 

 

3^ 

 

741 

 

19 

 

4 

 

764 

 

129.910,92 

 

22,76 

 

Totale 

 

1.209 

 

38 

 

27 

 

1.274 

 

303.373,56 

 

 

 RISULTATI ELETTORALI 

 

 

Fascia 

 
 
 
 

C a n d i d a t i   e l e t t i  

 
Voti di 
lista 

 

 

Preferenze 

 

 

Totali 

 

1^ 

 

PALMIERI MICHELE nato a Carpino il 

25/02/1962 

 

394 

 

378 

 

772 



 

2^ 

 

TOTARO BERARDINO nato a San Giovanni 
Rotondo                 il 12/03/1969 

 

74 

 

9 

 

83 

 

2^ 

 

COCCIA ROCCO MASSIMILIANO nato a 
San Giovanni Rotondo il 16/08/1974 

 

74 

 

26 

 

100 

 

 

2^ 

 
IL SOLE SOCIETA’ AGRICOLA ARL 
leg. rappr. Tabacco Michele                                                       
nato a Carpino il 25/04/1967 

 

 

74 

 

 

22 

 

 

96 

 

2^ 

 
GUERRA LIBERA nata a Ischitella il 
11/06/1930 

 

74 

 

4 

 

78 

 

3^ 

 
ARMILLOTTA FRANCESCO                                                       
nato a San Giovanni Rotondo il 01/05/1967 

 

312 

 

137 

 

449 

 

3^ 

 

TERRENZIO ELIGIO GIOVAN BATTISTA                                        
nato a Foggia il 25/06/1959 

 

287 

 

172 

 

459 

 

 

 

Fasci

a 

 
 
 

C a n d i d a t i    n o n   e l e t t i  

 
Voti di 
lista 

 

 

Preferenze 

 

 

Totali 

 

3^ 

 
DELLA MALVA ANIELLO nato a Vico del 
Gargano il 18/04/1984 

 

142 

 

95 

 

237 

 

3^ 

 
MITRIONE NICOLA nato a San Giovanni 
Rotondo il 30/09/1961 

 

142 

 

24 

 

166 

 

3^ 

 
RINALDI LEONARDO nato a Ischitella il 
18/09/1955 

 

312 

 

94 

 

406 

 

3^ 

 

CUSMAI GUIDO nato a Foggia il 08/07/1989 

 

287 

 

96 

 

383 

 

- di dare atto che il contributo complessivo degli aventi diritto ammessi al voto è 

risultato, nella terza fascia di contribuenza, di €. 129.910,92, pari al 22,76 del 

contributo complessivo relativo alla medesima fascia ammontante ad €. 570.880,70, 

e nella 2^ fascia di €. 162.375,71, pari al 14,71% del contributo complessivo relativo 

alla medesima fascia ammontante ad €. 1.103.568,73; 

- di ritenere regolarmente svolte e valide, per le motivazioni dettagliatamente riportate 

in narrativa, le elezioni per l’individuazione dei 7 (sette) Consiglieri in rappresentanza 

dei consorziati, facenti parte del Consiglio di Amministrazione di cui all’articolo 29 – 

comma 1 della l.r. n. 4/2012 e s.m. e i.; 

- di autorizzare i competenti Settori del Consorzio ad espletare ogni atto 

conseguenziale al presente provvedimento. “ 



 

Ritenuto di ratificare la Deliberazione innanzi citata;  

 

Visti l’art. 41 dello Statuto del Consorzio e l’art. 29 della l.r. n. 4/2012; 

 

D E L I B E R A 

 
- di ratificare, per tutto quanto innanzi esposto, la Deliberazione Presidenziale n. 

126/21, adottata in data 06/10/2021, giusta art. 44, lettera l) dello Statuto consorziale; 

- di autorizzare i competenti Servizi del Consorzio ad espletare ogni atto 

consequenziale al presente provvedimento. 

 

Il presente provvedimento, messo ai voti per alzata di mano, viene approvato 

all’unanimità.  

 

O M I S S I S 

 

di quanto sopra si è redatto il presente Verbale che, letto ed approvato, viene 

sottoscritto come di seguito. 

                                                                                             

IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO DELL’ADUNANZA 

 


